
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.02.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 26.02.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalar, teknoloji dünyasının lokomotifi 

Nvidia’nın beklentileri aşan bilançosu ile Trump 

yönetiminin ticaret ve jeopolitik arenadaki keskin 

manevraları arasında yön bulmaya çalışıyor. Nvidia’nın 

veri merkezi gelirlerindeki %75’lik devasa büyüme ve 78 

milyar dolarlık güçlü ilk çeyrek öngörüsü, yapay zeka 

harcamalarının 700 milyar dolara koştuğu bir ortamda 

teknoloji hisselerine nefes aldırdı. Buna karşın Trump’ın 

Yüksek Mahkeme engelini aşmak için 1974 Ticaret 

Yasası’na sığınarak küresel tarifeleri %10 seviyesinde 

yasallaştırması ve İran ile nükleer diplomasiyi askeri 

tehdit gölgesinde yürütmesi risk iştahını hala dengeliyor. 

Cenevre'de bugün başlayacak olan nükleer müzakereler 

öncesinde piyasalar, ticaret ortaklarıyla bozulan 

anlaşmaların yaratacağı hukuki boşluklar ile Nvidia'nın 

sunduğu dijital devrim iyimserliği arasında sıkışmış 

durumda. Bu da yatırımcıların hem güvenli liman hem de 

yüksek teknoloji odaklı çift yönlü bir strateji izlemesine 

neden oluyor. Bu sabah dolar endeksi 97.50 civarında 

yatay eğilimli ve ons altın ise 5200 civarında güçlü bir 

eğilim sergiliyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatları ABD-İran öncesi 5.200 

seviyesine yakın bölgelerde seyrini koruyor. Orta 

Doğu’da ABD askerlerinin yoğunlaşması, Cenevre’de 

yapılacak nükleer görüşmeler öncesinde yatırımcıların 

temkinli davranmasına neden oluyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatları 92.30 direncini henüz aşamadı 

ancak yakın bölgelerde seyrini koruyor. Bugün 

gerçekleşmesi beklenen ABD-İran müzakeresi kıymetli 

metaller için önemli olacaktır. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatları müzakereler öncesi yatay 

seyrediyor. ABD’nin bölgede askeri olarak yoğunluğunu 

artırması yatırımcıları tedirgin ediyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi dolar endeksindeki (DXY) 

geri çekilmeden kaynaklı yukarı yönlü bir hareketlilik 

gerçekleştirdi.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Dün açıklanan Nvidia bilançosu Nasdaq 

tarafında ana itici güç oldu. Şirketin üç aylık geliri yıllık 

bazda %73 artarak 68,1 milyar dolara ulaştı. 

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazın 2,82 dolar seviyesine gerilemesi, 

hem mevsimsel zayıflığın hem de Washington ile Tahran 

arasındaki diplomatik yakınlaşmanın yarattığı bir ayı 

piyasası fiyatlamasına bağlı diyebiliriz. Fiyatların bu 

seviyelere inmesinin temelinde, bugün açıklanacak EIA 

Doğalgaz Stokları verisi öncesinde piyasanın, kışın geri 

kalanı için beklenen ısınma talebinin mevsim 

normallerinin üzerindeki sıcaklıklar nedeniyle kalıcı 

olarak düştüğünü kabul etmesi yer alıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi 

11:30 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

18:30 ABD Doğal Gaz Stokları 
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


